

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ESTANTERÍAS INDUSTRIALES PARA ALMACÉN DEL TALLER DE EBANISTERÍA					No. Expediente:		CM-2025-004	
Nombre del Oferente:		MARCO RACK Y TRAMERIA SRL (MR&T)					RNC/Cédula:		130094225	
Fecha:		27 DE ENERO DEL 2025					RPE:		15276	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra		Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	MÓDULOS CONTINUOS DE TRAMERÍAS O ESTANTERÍAS METÁLICAS PARA CARGAS MEDIAS DE 2.50 MTS DE ALTURA, 1.50 MTS DE LARGO Y 0.60 MTS DE PROFUNDIDAD. CUATRO (4) NIVELES DE ALMACENAJE CON BANDEJAS METÁLICAS COMO SUPERFICIE, CAPACIDAD DE CARGA DE 300 KG POR NIVEL. *INSTALACIÓN INCLUIDA		MR&T TRAMERIA PARA 400 KG	UND	18	RD\$29,622.89	18%	RD\$ 5,332.12	RD\$ 34,955.01	RD\$ 629,190.18
SUBTOTAL									RD\$	533,212.02
TOTAL ITBIS									RD\$	95,978.16
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		Seiscientos veintinueve mil ciento noventa con dieciocho centavos.					VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RD\$	629,190.18
Firma y Sello										

C/ Central No.5 Lot. Engombe, Sto. Dgo Oeste.
Tel: 809-537-2078 * RNC: **130094225** * info@mrt-sa.com
www.mrt-sa.com

Cliente: **CONSEJO DEL PODER JUDICIAL**

RNC: 401036762 Tel: 809-533-3191
Contacto: ULISES MEDRANO
Dirección: AV. ENRIQUE JIMENEZ DE MOYA ESQ. JUAN DE DIOS
VENTURA SIMO, CENTRO DE LOSO HEROES

Copia

Página 1 de 1
Número **115021**
Fecha 24/01/2025
Vencimiento 24/02/2025
Referencia
Vendedor OFICINA
Condiciones Pago 30 DIAS
Usuario Vianna Mosquea

Descripción

TRAMERIA MANUAL O PICKING PARA DIECIOCHO (18) MODULO MANUAL 2.50 MT. ALT. X 0.60 MT. PROF. X 1.50 MT. DE LONG. CON 4 NIVELES DE CARGA Y BANDEJAS METAL LISO. (LLAVE EN MANO) (VER DETALLES)

CANTIDAD DE MODULO:

TRAMERIA MANUAL CON CAPACIDAD DE CARGA DE 400 KGS. POR NIVEL.-

18.-MODULO MANUAL 2.50 MT. ALT. X 0.60 MT. PROF. X 1.50 MT. DE LONG. CON 4 NIVELES DE CARGA Y BANDEJAS DE METAL LISO.

DETALLES :

24.- ESCALA 2500 mm x 600 mm x 50 mm, RM
144.- LARGUERO Z 1500 mm P/400 Kg PAR, RM
288.- CLAVIJA P/SEGURIDAD RM
92.- ANCLAJE 3/8" ø x 2 1/2" (10 mm x 90 mm)
92.- PLACA NIVELADORA PARAL 50 mm (2 3/4" x 4")
648.-BANDEJA METAL LISO P/LARGUERO Z 178 mm x 600 mm x 0.80 mm RM

ESTA COTIZACION INCLUYE INSTALACION Y TRANSPORTE.-

FABRICADO EN ACERO COMERCIAL GALVANIZADO ASTM-653 Y ACERO ROLADO EN CALIENTE PINTADO CON SISTEMA DE PINTURA ELECTROSTATICA EN COLOR AZUL Y NARANJA.-

GARANTIA DE 2 AÑOS POR LOS MATERIALES PRESUPUESTADOS EN CONTRA DE DEFECTO EN LA MANUFACTURA DE LA TRAMERIA, SIEMPRE Y CUANDO SEAN IMPUTABLES A MARCO RACK Y TRAMERIA SRL.

Esta cotizacion es valida por cinco (5) dias.
Codiciones de pago: 60% con la orden y 40% contra entrega.

Moneda:	RD\$
SubTotal:	533,212.00
Desc:	0.00
Itbis:	95,978.16
Total RD\$:	629,190.16

Vianna Mosquea

Firma Cliente.

